
 

                                          

 

Dům dětí a mládeže „Na Výstavišti“, Mladá Boleslav, Husova 201 

Husova 201 

293 01 Mladá Boleslav 
 

tel. 326323281, 606613045;  e-mail : ddm-mb@ddm-mb.cz  

IČO 00873373 

 

    

Plzeňský šenk s. r. o. 

Dukelská 1093 

293 01 Mladá Boleslav III 

IČO: 08258155 

                                                                                                              V Mladé Boleslavi dne 19. 6. 2024 

 

Objednávka č.  86/00873373/2024 

 

 

Zajištění stravy na příměstských letních táborech DDM probíhajících v objektech pavilon, vila a 

ekocentrum zahrada DDM v Mladé Boleslavi.  

 

Vážení,  

 

     objednávám u Vás na základě poptávky v rámci VZMR službu  a to stravování na příměstských 

letních táborech DDM, které proběhnou v objektech vila, pavilon a ekocentrum zahrada DDM 

v Mladé Boleslavi /dále PLT/ dle přiložených termínů. Jednotná cena za dětské porce je 120,- Kč na 

dítě. Tato cena je s DPH a je neměnná. V ceně oběda je zahrnuta polévka, hlavní jídlo a džbány 

s vodou nebo se šťávou. Prosím o zaslání jídelníčku emailem týden před daným termínem PLT, 

uvedené emaily na vedoucí PLT jsou uvedeny níže v objednávce.  

 

 

 

 

Termín konání 
PLT 
Počet dní 

Dětské  
porce 

Místo konání 
PLT 

Název PLT, vedoucí 

1. 7. – 4. 7. 
4 dny 

17 Vila, Husova 
201, MB 

Vila I, Renata Bílková 

8. 7. – 12. 7.  
5 dní 

20 Vila, Husova 
201, MB 

Vila II, Dana Mičiaková 

8. 7. – 12. 7.       
5 dní 
 

22 Pavilon, 
Purkyňova 224, 
MB 

Nerf Camp, Ivana Sakařová 

8. 7. – 12. 7. 
5 dní 

32 Pavilon, 
Purkyňova 224, 
MB 

S nerfkou za dobrodužstvím, Jiří 
Makovička 

8. 7. – 12. 7. 
5 dní 

18 Ekocentrum 
Zahrada, 
Jaselská 1475, 
MB 

V Zahradě III, Jaroslava Koťátková 

mailto:ddm-mb@ddm-mb.cz


15. 7. – 19. 7. 
5 dní 

20 Ekocentrum 
Zahrada, 
Jaselská 1475, 
MB 

V Zahradě I, Kamil Kreisinger 

22. 7. – 26. 7.  
5 dní 

18 Ekocentrum 
Zahrada, 
Jaselská 1475, 
MB 

V Zahradě II, Kamil Kreisinger 

22.7. – 26. 7. 
5 dní 

33 Pavilon, 
Purkyňova 224, 
MB 

Inline I, Jiří Makovička 

12. 8. – 16. 8.  
5 dní 

19 Ekocentrum 
Zahrada, 
Jaselská 1475, 
MB 

Zoologický příměšťák, Jiří Němec 

19. 8. – 23. 8. 
5 dní 

34 Pavilon, 
Purkyňova 224, 
MB 

Let ´s dance, Ivana Sakařová 

19. 8. – 23. 8. 
5 dní 

16 Ekocentrum 
Zahrada, 
Jaselská 1475, 
MB 

V Zahradě IV, Jaroslava Koťátková 

26. 8. – 30. 8. 
5 dní 

32 Pavilon, 
Purkyňova 224, 
MB 

Inline III, Jiří Makovička 

26. 8. – 30. 8. 
5 dní  

16 Vila, Husova 
201, MB 

Vila III, Renata Bílková 

 

 

     Vzhledem k tomu, že počty strávníků jsou předběžné, bude každý den upřesněn přesný počet 

strávníků nejpozději do 8.30 hodin /telefonicky, emailem, SMS/. Účastníci PLT budou na obědy 

docházet do vaší provozovny kromě dvou PLT Jaroslavy Koťátkové ve dnech 8. 7. – 12. 7. a 19. 8. 

– 23. 8. Jaroslava Koťátková si bude obědy ve velkých gastronádobách sama vyzvedávat a platit 

bude v hotovosti na základě vystaveného dokladu každý den. Všechny ostatní platby proběhnou 

v hotovosti na základě Vámi vystavených faktur každý den  nebo vždy na konci týdne –  příslušný 

pedagogický vedoucí PLT si předem s vámi sjedná způsob úhrady. 

 

     Pro případné další informace, prosím kontaktujte: 

Renata Bílková, vedoucí pedagog DDM, tel. č. 724985141, renata.bilkova@ddm-mb.cz 

Dana Mičiaková, pedagog DDM,  tel. č. 724985142, dana.miciakova@ddm-mb.cz 

Bc. Ivana Sakařová, DiS, vedoucí pedagog DDM, tel. č. 724985144, ivana.sakarova@ddm-mb.cz 

Jiří Makovička, pedagog DDM, tel. č. 724985157, jiri.makovicka@ddm-mb.cz 

Jaroslava Koťátková, pedagog EC zahrada, tel. č. 724985149, jaroslava.kotatkova@ddm-mb.cz 

Kamil Kreisinger, tel. č. 608119898, camillo.goalman@seznam.cz  

Jiří Němec, tel. č. 602126097, jiri.nemec14@seznam.cz 

 

     Děkuji Vám za spolupráci, dovoluji si Vás požádat o potvrzení objednávky emailem a jsem 

s pozdravem 

                                                                                                                                                                               

                                                                                                                 Alena Holíková 

                                                                                                   ředitelka  DDM „Na Výstavišti“, 

                                                                                                      Mladá Boleslav, Husova 201 

mailto:renata.bilkova@ddm-mb.cz
mailto:dana.miciakova@ddm-mb.cz
mailto:ivana.sakarova@ddm-mb.cz
mailto:jiri.makovicka@ddm-mb.cz
mailto:jaroslava.kotatkova@ddm-mb.cz
mailto:camillo.goalman@seznam.cz
mailto:jiri.nemec14@seznam.cz

